
 令和６年７月８日 

宮崎県立高城高等学校 

ＰＴＡ会員 各位           

宮崎県立高城高等学校    

     ＰＴＡ会長  四本 真一 

担当専門委員 前淵 美和 

担当専門委員 松元 聡子 

   

    令和６年度宮崎県立高城高等学校校 ＰＴＡ研修会 

 

時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、令和６年度のＰＴＡ研修会を下記のとおり開催いたします。是非ご参加賜りますようご案内いたします。 

 
記 

 

１ 期日   令和６年１０月４日（金） １８：３０受付～２１：００ 

２ 会場   高城高等学校（視聴覚室 管理棟 ３Ｆ） 

３ 日程   １８：３０～１９：００ 受付 

       １９：００～２１：００ 研修会 

 

４ 研修内容 「しめ縄作り」 

      日本伝統装飾である組ひもを使用した、願いを叶える飾り結び等を取り入れたしめ縄です。 

 

５ 参加人数 約３０名 （参加費 ２，２００円 当日徴収） 

       開催日近日のキャンセルは材料費をいただく場合があります。  

申し込み後の連絡なしの不参加はご容赦ください。 

 

6 その他   ①先着順とします。 

申し込み締切り前であっても定員に達した時点で締め切ります。申し込み後、特に連絡のない場合は参加決定となります。 

        ②お申し込みは、スマートフォン等で下記の二次元コードを読み込むか、アドレスを入力して、 

フォームに回答し送信してください。７月２３日（火）までに回答してください。 

準備の都合上、締め切り後の受付はできかねますのでご了承ください。 

        ③準備品：ハサミ、ゴミ袋 

④学習・研修委員会の方は、当日１８時００分に集合してください。 

※役員の方も下記二次元コードにて必ず申し込みを行ってください。 

⑤担当及び緊急連絡先 高城高校内 担当職員 松野伸彦 0986－58－2330 

 

参加申込 二次元コード    ◆申し込み〆切 ７月 2３日（火） 

 

https://forms.gle/QT8sXB8jfGCmKQ6i9 




